Р Е Ш Е Н И Е

2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 29.04.2020                                                                                                                                     № 29

Об  утверждении  отчета  о  выполнении
«Программы  приватизации  муниципального
имущества  города  Владимира  на  2019  год  и
основных  направлений  приватизации
муниципального имущества на 2019 - 2021 годы»

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города,  в  соответствии
со  статьей  26  Устава  муниципального  образования  город  Владимир Совет
народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить   отчет   о   выполнении   Программы   приватизации
муниципального  имущества  города  Владимира  на  2019  год  и  основных
направлений  приватизации  муниципального  имущества  на  2019  -  2021  годы,
утвержденных  решением  Совета  народных  депутатов  города  Владимира
от 25.12.2018 № 161, согласно приложению.

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по
экономической  политике,  имущественному  комплексу,  развитию
предпринимательства и потребительского рынка.

3. Настоящее  решение  подлежит   размещению  на  официальном  сайте
органов  местного  самоуправления  города  Владимира  и  на  официальном  сайте
Российской  Федерации  в  сети  Интернет  для  размещения  информации  о
проведении торгов.

Глава города О.А. Деева